
IJs/Slush 
bosbes

IJs/Slush 
aardbei

Disco dip
Choco dip

Nootjes

Slagroom

Kinder ijsje

Oubliehoorn
groot

Reuze beker Oubliehoorn
klein
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Sundae 
aardbei

Sundae 
caramel

Sundae 
chocolade

IJskoffi e
Espresso met softijs 

en slagroom

1. heerlijk vers softijs
2. kies 2 lepels fruit
3. kies 2 lepels topping
4. kies 1 smaak saus
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3,50

 3,95

 2,75

3,50

 3,95


